
 

Minutová stopáž online školení 

Ing. Růžena Klímová 

ZMĚNY V MZDOVÉ A PERSONÁLNÍ OBLASTI V ROCE 2024 
 

 
0:00:00  Parametrické údaje ve mzdové oblasti pro rok 2024  
0:33:18  Minimální mzda a nejnižší úrovně zaručené mzdy od 1.1.2024  
0:42:31  Změny ve výpočtu srážek ze mzdy od 1.1.2024  
0:56:05  ZMĚNY VE MZDOVÉ OBLASTI účinné k 1.7.2024  
0:57:14  Změny v zákoně 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění  
1:21:25  Zákon č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení  
1:23:12  Zákon č.582/1991 Sb., o organizaci a provádění pojistného na 

sociální zabezpečení  
1:23:20  ZMĚNY VE MZDOVÉ OBLASTI účinné k 1.1.2024  
1:24:23  Sazby pojistného na sociální zabezpečení – zaměstnavatel a 

zaměstnanec  
1:24:47  Poznámka k pracovním dohodám  
1:30:08  Dotaz 1  
1:31:31  Dotaz 2  
1:34:13  Dotaz 3  
1:35:55  Dotaz 4  
1:38:21  Dotaz 5  
1:39:41  Změny v ZDP – fyzické osoby  
1:41:37  Vozidlo i pro soukromé účely  
1:42:40  Příjmy, které jsou od daně osvobozeny  
2:01:31  Ruší se osvobození od ...  
2:05:39  Sazba a výpočet daně pro základ daně  
2:06:43  Sleva na manžela/ku  
2:11:23  Od 1.7.2024 DPP  
2:14:28  Změna zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  
2:16:59  Změny ve třetím pilíři  
2:17:55  Dotaz 6  
2:19:54  Poznámka  
2:21:10  Vše ostatní možné i nemožné (dotazy a odpovědi)  
2:42:01  Náhrada mzdy, platu nebo odměny z dohod při dočasné pracovní 

neschopnosti  
2:52:09  Dotaz 7  
2:52:14  Dotaz 8  
2:55:48  Dotaz 9  
2:56:34  Novela zákoníku práce, Zákon č. 281/2023 Sb.  

https://skoleniproucetni.cz/kurzy/2023-2/231214-jak-na-dotace-pro-podnikatele/
https://skoleniproucetni.cz/kurzy/2023-2/231214-jak-na-dotace-pro-podnikatele/
https://skoleniproucetni.cz/kurzy/2023-2/231214-jak-na-dotace-pro-podnikatele/
https://skoleniproucetni.cz/kurzy/2023-2/231214-jak-na-dotace-pro-podnikatele/


2:57:01  Elektronické uzavírání PPV  
2:58:46  Informační povinnosti zaměstnavatele  
3:01:36  Nové ustanovení § 37a, Informování zaměstnanců vysílaných na 

území jiného státu  
3:05:42  Dohody o pracích mimo pracovní poměr  
3:35:43  Příplatky pro DPP a DPČ  
3:41:56  Informace o obsahu právního vztahu založeného DPP/DPČ podle § 

77a zákoníku práce  
3:47:02  Náhrady nákladů při výkonu práce na dálku  
3:53:42  Rodičovská dovolená (§ 196)  
3:55:53  Práce na dálku (§ 317)  
3:57:50  Doručování písemností  
4:01:40  Dotaz 10  
4:03:52  Dotaz 11  
4:04:40  Dotaz 12 (dotaz na mikrofon) 


	Ing. Růžena Klímová
	ZMĚNY V MZDOVÉ A PERSONÁLNÍ OBLASTI V ROCE 2024

